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22 września 2022

Rozpoczął się Świętokrzyski Konwent Informatyków
2022

W Europejskim Centrum Edukacji Geologicznej w Korzecku rozpoczął się dziś
zorganizowany przez Departament IT Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego dwudniowy Świętokrzyski Konwent Informatyków 2022.
Inicjatywa ta skierowana jest do pracowników reprezentujących jednostki
samorządu terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne głównie w obszarze
informatycznym, geodezyjnym, szpitali i innych podmiotów medycznych z terenu
województwa świętokrzyskiego. Rozpoczynający się dziś Konwent otworzył Tomasz
Jamka, członek Zarządu Województwa.

Świętokrzyski Konwent Informatyków 2022 prowadzi Robert Janus, dyrektor Departamentu
IT Urzędu Marszałkowskiego. Wydarzenie ma na celu poszerzenie wiedzy z zakresu
nowoczesnych rozwiązań i zarządzania ICT. Biorąc udział w konferencji, uczestnicy
uaktualniają swoją wiedzę, zapoznają się z nowymi koncepcjami i trendami a także mogą
uzyskać informacje o sposobie rozwiązywania praktycznych problemów, jakie występują w
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ich organizacjach.

– Jest mi niezmiernie miło, że mogę otworzyć dzisiejsze spotkanie rozpoczynające
Świętokrzyski Konwent Informatyków 2022. Ostatnie spotkanie „na żywo” osób
zajmujących się zagadnieniami informatyzacji w podmiotach sektora publicznego
w regionie świętokrzyskim odbyło się w Wólce Milanowskiej w 2018 roku. Kolejne
spotkania nie były organizowane ze względu na zagrożenie coronawirusem –
zwrócił się do uczestników Konwentu członek Zarządu Województwa Tomasz
Jamka. – Inicjatywa konferencyjnej i warsztatowej wymiany doświadczeń w
branży ICT skierowana jest do pracowników reprezentujących jednostki
samorządu terytorialnego, ich jednostek organizacyjnych i dotyczy zagadnień
informatyzacji w takich obszarach jak e-administracja, informacja przestrzenna
czy też e-zdrowie. Dla każdego z tych obszarów elementem wspólnym jest
cyberbezpieczeństwo i ochrona danych. Są to zagadnienia, które, biorąc pod
uwagę sytuacje z jakimi zetknęła nas pandemia oraz konflikt zbrojny na Ukrainie,
stają się zagadnieniami pierwszoplanowymi. Uczestnikami Konwentu są głównie
informatycy – praktycy mający duże doświadczenie w tej dziedzinie, mam zatem
nadzieję, że spotkanie umożliwi wymianę doświadczeń, zaktualizuje Waszą
wiedzę, pozwoli na zapoznanie z nowymi koncepcjami i trendami na rynku IT a
także z najnowszymi planami jakie będą realizowane na poziomie centralnym.
Powiedzą o nich za pomocą połączenia online przedstawiciele rządu – dodał
Tomasz Jamka.

W Konwencie biorą udział m.in. Adam Andruszkiewicz, Sekretarz Stanu w Kancelarii
Prezesa Rady Ministrów, który przedstawił zagadnienia dotyczące rozwoju e-administracji i
e-usług w kraju a także Michał Ptaszyński, zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju
Cyfrowego w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, który omówił założenia
programowe w zakresie rozwoju cyfrowego poziomu centralnego.

W formule spotkania, obok głównej sesji plenarnej, organizatorzy przewidzieli spotkania
wykładowe, prezentacje oraz warsztaty, które są platformą specjalistycznej wiedzy oraz
wymiany doświadczeń.

Uatrakcyjnieniem przedsięwzięcia jest udział instytucji publicznych, które dzielą się swoimi
doświadczeniami wynikającymi z transformacji cyfrowej, a także firm które wskazują nowe
kierunki w rozwoju branży ICT.
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